
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

IL DIRIGENTE 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria in data 21/06/2017; 
Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale Docente relativamente alla Scuola 
d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 2017/18; 
Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale interessato all’operazione in 
questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 31.8.2017; 
Considerata la revoca dell’assegnazione interprovinciale provvisoria per la classe A009 presso l’I.I.S.S. Giannelli di 
Parabita inizialmente attribuita per mero errore materiale in quanto il posto disponibile era sulla classe A008; 
Visto il decreto n. 13424 del 04.09.2017; 
Visto il decreto n. 13751 del 11.09.2017; 

DISPONE 

Le seguenti operazioni di Utilizzazione e Assegnazione Provvisorie, per l’anno scolastico 2017-2018, come 
da tabella sottostante:  
 

COGNOME E NOME CLASSE DI CONCORSO TIPO DI ASSEGNAZIONE SEDE DI PARTENZA SEDE ASSEGNATA 

TARANTINO FRANCESCO A009 ASSEGNAZIONE 
INTERPROVINCIALE 
PROVVISORIA 

AMBITO0009 CAMPANIA I.I.S.S. GIANNELLI 

PARABITA  REVOCATA 

BOCCADAMO MAURIZIO A008 UTILIZZAZIONE 
PROVINCIALE 

AMBITO0019 PUGLIA 
SENZA SEDE 

I.I.S.S. GIANNELLI 
PARABITA 

 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Nicolì 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 

-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 

-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI 

-AL SITO WEB  SEDE 

-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013982.15-09-2017


		2017-09-15T11:09:34+0000
	NICOLI' VINCENZO




